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Sammanfattning 
Fritidsnämnden fattade i februari 2024 ett beslut om att påbörja utvecklingen av 
fritidsgårdverksamhetens arbetssätt. Fritidsförvaltningen återrapporterar i bilagda 
rapport hur arbetet fortskridit efter beslutet. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden har tagit del av rapporten. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 241218 

• Återrapport 2024 Malmö fritidsgårdars arbetssätt 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-02-07 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-02-15 
Fritidsnämnden 2024-02-28 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-12-04 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-12-12 
Fritidsnämnden 2024-12-18 
 

Ärendet 
Fritidsnämnden fattade i februari 2024 ett beslut om att påbörja utvecklingen av 
fritidsgårdverksamhetens arbetssätt. Det nya arbetssättet utgår från den komplexitet 
som formar uppdraget. Exempel på faktorer som påverkar fritidsgårdarnas uppdrag är 
demografi i form av förändrade åldersgrupper, aktuell samhällsutveckling, 
ungdomsgruppers föränderlighet i intressen och olika förutsättningar. Det nya 
arbetssättet berör även behovet av att utveckla hur verksamheten arbetar med 
arbetsmiljö, ungas delaktighet och samverkar med andra samhällsaktörer.  
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Den bilagda rapporten ger en överblick över hur arbetet fortskrider. 

Lokala analyser har genomförts och dessa har lett till större och mindre justeringar i 
fritidsgårdsverksamheten. Exempel på insatser som genomförts är justering av 
målgrupper och/eller öppettider, ökad samverkan med lokala aktörer, utökad 
uppsökande verksamhet i skolan och i det offentliga rummet, uppstartad utflyttad 
verksamhet i det offentliga rummet eller i andra aktörers lokaler, dansverksamhet i 
skolan, samverkan med bibliotek kring läs- och skrivkunnighet, 
föräldradialog/föräldramöte, fokus social prevention och förändrade scheman för 
personalen. 

Ansvariga 
Dzemal Imsirovic  Enhetschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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